

Tsingtao den 20 nov. 1949.

Mrs B. Holmquist
11342 Church Street
Chicago. 43, Ill.

Älskade Dodo min!

Allra först. Skriv ej något mer bre

med detsamma, annars kanske vi förlorar en hel del brev. Skriv vår nya adress hä-
danefter. 5, Tsi Yang Road Tsingtao, Shantung China. *Tale från någon missionär komma uttry om möjligt.
Pappa har inte fått permit för 7. nov. Pappa har inte fått permit för 7. nov.*
brev till Pickfords adress, pappan som är här har kommit på svarta listan
och han säger det är bäst att inte sända post genom honom för en tid. Miss
Smith är Franks sekreterare och kassör och jag har bett Sears här att rå
sända genom dem. Men var snäll och skriv till Ester per omgående att hon är
snäll meddelar Roy, Axelssons, Expeditionen, Sala (så kan Gerda meddela de andra
missionärerna). Är rädd Roy inte meddelar om jag skriver till honom. ~~xx~~ De är
rädda för att de behåller Boerters brev på posten, skall sända detta brev
genom mr Seras. Så är du kanske snäll sänder just ett kort till Vic, Alice
kan du ju ringa upp. I går var doktorn här och sa att mitt prov visade inget
canser eller T.B.-artat, det var inflammation och blödningar på grund av
min ålder, så jag är så glad. Vi måste kalla doktorn för pappa i förgår, för
han höll på att svimma av då han skulle resa sej i sängen. Han kom och gav
honom en injektion och tog blodtrycket vilket var bara 90, men till efterm.
hade det gått upp till 110. I går kom han igen och undersökte hjärtat och
pulsen och då slog det normalt, annars slår det så sakta när han får det där
ja jag kunde inte känna pulsen på en lång stund inte ens doktorn. I går em.
var pappa uppe och i dag får han gå ut lite. Han skall sedan ta en promenad
morrn och kväll, minst en timma och det har jag sagt så många gånger, men så
få en karl att lyda! Nu har doktorn sagt till honom så nu måste han väl. Näs-
ta lördag skall han gå till S. och ta blodtrycket igen. Pappa sitter hela da-
garna och läser och har ingen rörelse, läser först kinesiska med en lärare
och sedan sina böcker och tidningar. Han har inte så många böcker här, men ha
har sänt efter en del gamla tidningar som han går igenom. Nu skall han predik
i tyska kyrkan andra söndagen i dec. och så skall han hålla två tal hos bap-
tisterna för en del kinesiska ledare och du vet hur allrvarligt han tar all
ting och så skall det ju vara så mycket i det. Gunnar gör iordning ett tal
på kvällen och översätter det sedan sent på kvällen och en stund på morrn
det är allt. Men det är ju skillnad hur man tar saker och ting. - I går var
vi borta på middag hos en baptist i förgår hos metodisterna, där fick vi härl
lig kinesmat, Gunnar fick gå i stället för pappa, vi har inte varit bortbud-
na på aldrig så länge och så skulle det bli just nu då pappa blev sjuk. Jag
sa det till Smittan, då skratta han. Doktorn har inte fått sitt permit än, men
den som skulle resa samtidigt som han, har fått, de kanske vill behålla dok-
torn här, man vet aldrig de ha bara 6 patienter på Faber nu och stackars Frie
del får inte lön mer än av vad som kommer in. Hon kommer säkert att resa hem
om Smittan lämnar. Hur mår ni våra älskade ungar? O Dodo det var sant jag har
ett brev att tacka dej för skrivit den 2-31 ^{aug. 15} nov. tre kort på er och
er trevliga bil, var med tusen tusen tack vad det var roligt att se er. Men
vad Bernie är tjock och du mager, tar han all hull utav dej???? Du måste läg-
ga på hullet lite Dodo. Hoppas du sänder något kort på ert rum som du säger
ni fått så trevligt och så är du väl med på kortet förstås. Sears får brev
nästan varje vecka från sin fru, om du skriver så ofta som du säger, så skall
väl jag snart kunna få det också, kanske Pickfords blir förtretade för att
det är förmycket post och inte sänder, men det skulle jag inte tro, han skul-
le nog kunna hanåla så kanske, men inte hon. Frun måste ligga ända tills bar-
net kommer och då måste det tas med kejsarsnitt. Barnet väntas visst inte
förrän i mitten av dec. Mina tänder har tandläkarn gjort om tio gånger (1 gip
set vill säga) i lördags tror jag att det blev bra så om ett par dagar så
får jag mina tänder, få se hur de blir. Skall inte skriva mer än ett ark, för
Sears skall väl ha ett brev ~~kör~~ sej också i, var nu snäll meddela Ester
genom Dale Poffel. var skickad den 20/11/49

Mrs B. Holmquist
11342 Church Street
Chicago 43, Ill.
Mrs O. H. Rinehl
Tsi Yang Road
Tsingtao, China

